

Steffen Rahbek Holding ApS

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 43 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Steffen Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Rahbek Holding ApS Torvet 10 9700 Brønderslev Telefon: 98801133 CVR-nr.: 17 43 66 43 Stiftet: 17. december 1993 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Rahbek, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå Lån & Spar, Højbro Plads 9-11, 1200 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-112.453	-119.585
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.786	-78.127
Resultat før finansielle poster	-135.239	-197.712
Andre finansielle indtægter	141.217	121.965
Øvrige finansielle omkostninger	-696	-1.737
Resultat før skat	5.282	-77.484
Skat af årets resultat	-1.972	18.245
Årets resultat	3.310	-59.239
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-396.690	-459.239
Disponeret i alt	3.310	-59.239

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.000</u>	<u>72.786</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>72.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>72.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>64.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>64.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.215.086</u>	<u>8.521.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.215.086</u>	<u>8.585.640</u>
	Aktiver i alt	<u>8.265.086</u>	<u>8.658.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.629.489	8.026.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>8.229.489</u>	<u>8.626.179</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.944	2.412
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.944</u>	<u>2.412</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.000
Selskabsskat	440	0
Anden gæld	16.213	7.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.653	29.835
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.653</u>	<u>29.835</u>
Passiver i alt	<u>8.265.086</u>	<u>8.658.426</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	8.485.418	300.000	8.985.418
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.239	400.000	-59.239
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	8.026.179	400.000	8.626.179
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.690	400.000	3.310
	200.000	7.629.489	400.000	8.229.489

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	440.634	2.112.721
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.672.088</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>440.634</u>	<u>440.633</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-367.848	-1.909.599
Årets af-/nedskrivninger	-22.786	-78.127
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.619.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-390.634</u>	<u>-367.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>72.786</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
